[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                           № 652-29/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы
от 26.11.2010 № 465-23/5
«Отчет о работе администрации Первомайского района города Пензы

 за 2009 год и первое полугодие 2010 года»

Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.11.2010 № 465-23/5 «Отчет о работе администрации Первомайского района города Пензы за 2009 год и первое полугодие 2010 года», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.11.2010 № 465-23/5 «Отчет о работе администрации Первомайского района города Пензы за 2009 год и первое полугодие 2010 года» принять к сведению.

2. Решение Пензенской городской Думы от 26.11.2010 № 465-23/5 «Отчет о работе администрации Первомайского района города Пензы за 2009 год и первое полугодие 2010 года» с контроля снять.

       Глава города                                                                                         И.А. Белозерцев